
 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA NR XVIII/159/19 

RADY GMINY ŁUŻNA  

z dnia 20 grudnia 2019 r. 

 

UCHWAŁA BUDŻETOWA GMINY ŁUŻNA NA ROK 2020 

 

Na podstawie art. 211, art. 212, art. 213, art. 214 pkt 1 i 3, art. 215, art. 217 – 219, art. 222, art. 235 – 237, 

art. 239, art. 258 ust. 1 oraz art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. 

z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.), art.18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d) i i) ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 28 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 25 października 

1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz. 1983 z późn. zm.) – 

Rada Gminy Łużna uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu na rok 2020 w wysokości  

46 021 000,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie 40 104 655,24 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

477 557,54 zł 

2) dochody majątkowe w kwocie 5 916 344,76 zł, w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w kwocie 

4 599 896,28 zł 

- jak stanowi załącznik nr 1 „Dochody budżetu Gminy Łużna na 2020 rok”. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu na rok 2020 w wysokości 49 590 000,00 zł 

– jak stanowi załącznik nr 2 „Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2020 rok”. 

2. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2020 rok obejmują plan wydatków bieżących w kwocie 

39 887 343,33 zł, w tym na: 

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 23 885 994,73 zł, w tym: 

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 

16 745 918,02 zł 

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 7 140 076,71 zł 

2) wydatki na dotacje na zadania bieżące w kwocie 1 640 244,00 zł 

3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie 13 672 636,87 zł; 

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 

398 467,73 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 2 stycznia 2020 r.

Poz. 48



5) wydatki na obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego w kwocie 290 000,00 zł. 

3. Wydatki budżetu Gminy Łużna na 2020 rok obejmują plan wydatków majątkowych na kwotę 9 702 

656,67 zł, do których zalicza się inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

9 702 656,67 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki 

samorządu terytorialnego w kwocie 7 062 534,50 zł 

- jak stanowi załącznik nr 3 „Wydatki majątkowe budżetu Gminy Łużna na 2020 rok”. 

§ 3. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie  

3 569 000,00 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z zaciąganych kredytów i pożyczek 

w kwocie 3 569 000,00 zł. 

§ 4. 1. Ustala się łączną kwotę przychodów budżetu w wysokości 6 449 000,00 zł oraz łączną kwotę 

rozchodów budżetu w wysokości 2 880 000,00 zł. 

- jak stanowi załącznik nr 4 „Przychody i rozchody budżetu Gminy Łużna na 2020 rok”. 

2. Ustala się roczny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych w 2020 r. kredytów i pożyczek: 

1) na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 3 569 000,00 zł, 

2) na pokrycie zobowiązań planowanych w rozchodach budżetu z tytułu spłaty rat kredytów i pożyczek 

zaciągniętych w latach poprzednich w kwocie 2 880 000,00 zł. 

3. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do zaciągnięcia zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek w kwocie 

6 449 000,00 zł, których obciążenia w okresie spłaty nie mogą przekroczyć kwot rozchodów i kosztów obsługi 

długu ustalonych w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Łużna. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w wysokości 116 986,75 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu, w tym: 

1) w wysokości 114 300,00 zł na wydatki z zakresu zarządzenia kryzysowego, 

2) w wysokości 42 273,00 zł na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne. 

§ 6. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1) dochody na rok 2020 związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 13 001 780,00 zł oraz wydatki na rok 2020 związane 

z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

w wysokości 13 001 780,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 5 i 6; 

2) dochody z opłat z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 79 000,00 zł oraz wydatki 

budżetu 2020 roku na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz przeciwdziałania narkomanii w wysokości 79 000,00 zł 

– jak stanowi załącznik nr 7; 

3) dochody z opłat i kar pieniężnych za korzystanie ze środowiska w kwocie 4 000,00 zł oraz wydatki budżetu 

2020 roku na finansowanie zadań gminy w zakresie ochrony środowiska w wysokości 4 000,00 zł  

- jak stanowi załącznik nr 8; 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 1 550 000,00 zł oraz wydatki budżetu 

2020 roku na funkcjonowanie systemu gospodarowania odpadami komunalnymi w kwocie 1 550 000,00 zł 

- jak stanowi załącznik nr 9. 

§ 7. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu Gminy Łużna w  2020 roku, 

w łącznej kwocie 1 896 909,00 zł, z tego dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 808 344,00 zł, 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 48



2) jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 1 088 565,00 zł 

- jak w załączniku nr 10. 

§ 8. Wydatki budżetu gminy na 2020 rok obejmują wydatki jednostek pomocniczych na łączną kwotę 

305 778,82 zł, w tym: 

1) wydatki funduszu sołeckiego z art. 2 ustawy o funduszu sołeckim obliczone w wysokości 218 568,82 zł, 

2) wydatki funduszu sołeckiego z art. 4 ustawy o funduszu sołeckim obliczone w wysokości 87 210,00 zł 

– jak w załączniku nr 11. 

§ 9. Udziela się dotacji podmiotowej dla samorządowej instytucji kultury – Gminny Ośrodek Kultury 

w Łużnej w wysokości 563 000,00 zł. 

§ 10. 1. Przyjmuje się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego – Zakład 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej 

– jak w załączniku nr 12. 

2. Z budżetu udziela się dotacje dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łużnej w łącznej kwocie 

216 400,00 zł w tym: 

a. Dotacja przedmiotowa w zakresie dopłaty do odbioru ścieków w kwocie 7 487,82 zł 

b. Dotacja na pierwsze wyposażenie w środki obrotowe  w kwocie 208 912,18 zł. 

§ 11. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do dokonywania zmian w budżecie, w granicach działu wydatków, 

innych niż określone w art. 257 ustawy o finansach publicznych, z wyłączeniem zmian wydatków objętych 

załącznikiem przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie Finansowej. 

§ 12. Upoważnia się Wójta Gminy Łużna do przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień 

do dokonywania przeniesień w planie wydatków bieżących: 

1) w granicach rozdziału wydatków - w obrębie wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 

2) w granicach rozdziału wydatków – w obrębie wydatków związanych z realizacją zadań statutowych tych 

jednostek, 

- z wyłączeniem zmian wydatków objętych załącznikiem przedsięwzięć w Wieloletniej Prognozie 

Finansowej. 

§ 13. W zakresie wykonania budżetu  na 2020 rok upoważnia się Wójta Gminy Łużna do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których stan 

zadłużenia w trakcie roku 2020 nie może przekroczyć ustanowionego limitu 3 000 000,00 zł; 

2. udzielania pożyczek w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł; 

3. udzielania poręczeń w roku budżetowym do kwoty 100 000,00 zł; 

4. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innym 

banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łużna 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Tomasz Ptaszek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 48



DOCHODY BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

Załącznik nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok   
nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 2019-12-20

DOCHODY

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Leśnictwo 31 500,00020

Gospodarka leśna 31 500,0002001

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 1 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 30 000,00

Dochody bieżące 1 500,00

Dochody majątkowe 30 000,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 5 500,00400

Dostarczanie wody 5 500,0040002

Wpływy z usług0830 5 500,00

Dochody bieżące 5 500,00

Transport i łączność 500 000,00600

Pozostała działalność 500 000,0060095

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6258 500 000,00

Dochody majątkowe 500 000,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

500 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 619 127,61700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 619 127,6170005

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości0550 230,00

Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu
Państwa z tytułu postępowania sądowego i prokuratorskiego

0630 100,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 85 000,00

Wpływy z usług0830 300,00

Wpływy z różnych dochodów0970 11 975,70

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 1 424 302,82

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6259 97 219,09

Dochody bieżące 97 605,70

Dochody majątkowe 1 521 521,91

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 521 521,91

Administracja publiczna 70 909,00750

Urzędy wojewódzkie 55 899,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 899,00

Dochody bieżące 55 899,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 15 000,0075023

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień0640 5 000,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 4 000,00

Wpływy z różnych dochodów0970 6 000,00

Dochody bieżące 15 000,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 10,0075085

Wpływy z pozostałych odsetek0920 10,00

Dochody bieżące 10,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 712,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 712,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 712,00

Dochody bieżące 1 712,00

Obrona narodowa 400,00752

Pozostałe wydatki obronne 400,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 400,00

Dochody bieżące 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00754

Obrona cywilna 500,0075414

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 500,00

Dochody bieżące 500,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie posiadających
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 891 000,00756

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,0075601

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty
podatkowej

0350 2 000,00

Dochody bieżące 2 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych,
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

642 850,0075615

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 619 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 2 200,00

Wpływy z podatku leśnego0330 16 500,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 5 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 150,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dochody bieżące 642 850,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku
od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 257 000,0075616

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 568 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 418 000,00

Wpływy z podatku leśnego0330 27 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych0340 54 000,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 17 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 170 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 3 000,00

Dochody bieżące 1 257 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na
podstawie ustaw

106 150,0075618

Wpływy z opłaty skarbowej0410 25 000,00

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej0460 1 800,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych0480 79 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 350,00

Dochody bieżące 106 150,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 3 883 000,0075621

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych0010 3 878 000,00

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 5 000,00

Dochody bieżące 3 883 000,00

Różne rozliczenia 17 742 117,00758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 9 412 421,0075801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 9 412 421,00

Dochody bieżące 9 412 421,00

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 778 682,0075807

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 7 778 682,00

Dochody bieżące 7 778 682,00

Różne rozliczenia finansowe 39 000,0075814

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 39 000,00

Dochody bieżące 39 000,00

Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 512 014,0075831

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 512 014,00

Dochody bieżące 512 014,00

Oświata i wychowanie 1 143 763,00801

Szkoły podstawowe 48 950,0080101

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych
umów o podobnym charakterze

0750 6 100,00

Wpływy z usług0830 17 770,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 80,00

Wpływy z różnych dochodów0970 25 000,00

Dochody bieżące 48 950,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 555,0080103

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 21 555,00

Dochody bieżące 21 555,00

Przedszkola 1 023 269,0080104

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego0660 7 225,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu
wychowania przedszkolnego

0670 243 148,00

Wpływy z różnych dochodów0970 121 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 283 089,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 337 272,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 31 535,00

Dochody bieżące 991 734,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

337 272,00

Dochody majątkowe 31 535,00

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

31 535,00

Szkoły artystyczne 6 000,0080132

Wpływy z usług0830 3 500,00

Wpływy z różnych dochodów0970 2 500,00

Dochody bieżące 6 000,00

Pozostała działalność 43 989,0080195

Wpływy z usług0830 43 989,00

Dochody bieżące 43 989,00

Pomoc społeczna 450 635,00852

Domy pomocy społecznej 42 500,0085202

Wpływy z różnych opłat0690 42 500,00

Dochody bieżące 42 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

11 050,0085213

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 11 050,00

Dochody bieżące 11 050,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

31 319,0085214

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 31 319,00

Dochody bieżące 31 319,00

Zasiłki stałe 136 433,0085216

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 20,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 136 313,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 100,00

Dochody bieżące 136 433,00

Ośrodki pomocy społecznej 106 697,0085219

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 106 697,00

Dochody bieżące 106 697,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 506,0085228

Wpływy z usług0830 15 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 506,00

Dochody bieżące 34 506,00

Pomoc w zakresie dożywiania 88 130,0085230

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 88 130,00

Dochody bieżące 88 130,00

Rodzina 13 105 370,50855

Świadczenie wychowawcze 8 085 372,0085501

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji
rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z
realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu
dzieci

2060 8 063 372,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 20 000,00

Dochody bieżące 8 085 372,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 501 556,0085502

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0900 2 000,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 464 556,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 10 000,00

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

2910 25 000,00

Dochody bieżące 4 501 556,00

Wspieranie rodziny 371 380,0085504

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 371 380,00

Dochody bieżące 371 380,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 122 607,5085505

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 122 607,50

Dochody bieżące 122 607,50

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

122 607,50

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r

24 455,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 455,00

Dochody bieżące 24 455,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 457 965,89900

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 553 000,0090002

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na
podstawie odrębnych ustaw

0490 1 550 000,00

Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych0560 1 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 2 000,00

Dochody bieżące 1 553 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 3 900 965,8990005

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

2057 17 678,04

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek
sektora finansów publicznych

2170 50 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytoria

6257 2 546 839,37

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych
źródeł

6290 1 286 448,48

Dochody bieżące 67 678,04

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

17 678,04

Dochody majątkowe 3 833 287,85

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

2 546 839,37

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

4 000,0090019

Wpływy z różnych opłat0690 4 000,00

Dochody bieżące 4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00921

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500,0092109

Wpływy z różnych dochodów0970 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dochody bieżące 500,00

46 021 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 48



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 40 104 655,24

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

477 557,54

Dochody majątkowe 5 916 344,76

w tym:

z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 599 896,28

46 021 000,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 48



WYDATKI BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

Załącznik nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok    
nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 2019-12-20

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Rolnictwo i łowiectwo 58 153,00010

Izby rolnicze 8 000,0001030

Wydatki bieżące 8 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 8 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 000,00

Pozostała działalność 50 153,0001095

Wydatki bieżące 153,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 153,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 153,00

Wydatki majątkowe 50 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

Leśnictwo 1 700,00020

Gospodarka leśna 1 700,0002001

Wydatki bieżące 1 700,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 700,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 700,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 33 723,64400

Dostarczanie wody 33 723,6440002

Wydatki bieżące 33 723,64

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 33 723,64
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 723,64

Transport i łączność 1 394 844,92600

Drogi publiczne wojewódzkie 3 444,0060013

Wydatki bieżące 3 444,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

dotacje na zadania bieżące 3 444,00

Drogi publiczne gminne 974 335,6260016

Wydatki bieżące 974 335,62

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 974 335,62
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 7 300,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 967 035,62

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 000,0060078

Wydatki bieżące 50 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 50 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 50 000,00

Pozostała działalność 367 065,3060095

Wydatki majątkowe 367 065,30

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 367 065,30

Turystyka 10 800,00630

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 10 800,0063003

Wydatki bieżące 10 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 800,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 800,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 397 262,17700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 204 362,1770005

Wydatki bieżące 239 096,99

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 238 496,99
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 80 135,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 158 361,99

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 600,00

Wydatki majątkowe 965 265,18

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 965 265,18
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

472 342,38

Pozostała działalność 192 900,0070095

Wydatki bieżące 12 900,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 900,00
w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 900,00

Wydatki majątkowe 180 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 180 000,00

Działalność usługowa 143 362,19710

Plany zagospodarowania przestrzennego 98 421,0071004

Wydatki bieżące 98 421,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 94 421,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 94 421,00

dotacje na zadania bieżące 4 000,00

Cmentarze 44 941,1971035

Wydatki bieżące 44 941,19

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 44 941,19
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 8 180,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 36 761,19

Informatyka 200 571,80720

Pozostała działalność 200 571,8072095

Wydatki bieżące 200 571,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 200 571,80
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 200 571,80

Administracja publiczna 3 893 580,50750

Urzędy wojewódzkie 238 944,0075011

Wydatki bieżące 238 944,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 238 094,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 212 914,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 25 180,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 850,00

Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 148 960,0075022

Wydatki bieżące 148 960,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 5 550,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 550,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 143 410,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 726 875,0075023

Wydatki bieżące 2 726 875,00

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

wydatki jednostek budżetowych, 2 722 875,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 272 550,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 450 325,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 43 100,0075075

Wydatki bieżące 43 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 43 100,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 43 100,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 580 890,5075085

Wydatki bieżące 580 890,50

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 580 890,50
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 548 900,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 31 990,50

Pozostała działalność 154 811,0075095

Wydatki bieżące 154 811,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 981,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 67 590,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 33 391,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 53 830,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 712,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 712,0075101

Wydatki bieżące 1 712,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 712,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 712,00

Obrona narodowa 400,00752

Pozostałe wydatki obronne 400,0075212

Wydatki bieżące 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 400,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 191 700,00754

Komendy wojewódzkie Policji 2 000,0075404

Wydatki majątkowe 2 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Ochotnicze straże pożarne 189 100,0075412

Wydatki bieżące 189 100,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 160 100,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 43 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 117 100,00

dotacje na zadania bieżące 9 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 20 000,00

Obrona cywilna 500,0075414

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Zarządzanie kryzysowe 100,0075421

Wydatki bieżące 100,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 100,00

Obsługa długu publicznego 290 000,00757

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań
jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki

290 000,0075702

Wydatki bieżące 290 000,00

w tym:

obsługa długu 290 000,00

Różne rozliczenia 273 559,75758

Rezerwy ogólne i celowe 273 559,7575818

Wydatki bieżące 231 286,75

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 231 286,75
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 231 286,75

Wydatki majątkowe 42 273,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 42 273,00

Oświata i wychowanie 15 559 493,05801

Szkoły podstawowe 11 460 975,3080101

Wydatki bieżące 11 448 360,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 10 998 799,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 081 182,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 917 617,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 449 561,00

Wydatki majątkowe 12 615,30

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 16 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 615,30

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 181 482,0080103

Wydatki bieżące 181 482,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 173 001,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 155 286,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 715,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 8 481,00

Przedszkola 3 310 495,7580104

Wydatki bieżące 3 271 077,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 239 496,50
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 745 503,50

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 493 993,00

dotacje na zadania bieżące 759 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 66 476,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

205 604,50

Wydatki majątkowe 39 418,75

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 39 418,75
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

39 418,75

Dowożenie uczniów do szkół 100 000,0080113

Wydatki bieżące 100 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 100 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 100 000,00

Szkoły artystyczne 18 000,0080132

Wydatki bieżące 18 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 000,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 68 639,0080146

Wydatki bieżące 68 639,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 639,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 68 639,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 17 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

67 775,0080149

Wydatki bieżące 67 775,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 54 264,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 44 264,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 10 000,00

dotacje na zadania bieżące 9 500,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 011,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy
dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

257 637,0080150

Wydatki bieżące 257 637,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 239 883,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 194 883,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 45 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 754,00

Pozostała działalność 94 489,0080195

Wydatki bieżące 94 489,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 94 489,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 94 489,00

Ochrona zdrowia 79 000,00851

Zwalczanie narkomanii 4 000,0085153

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 75 000,0085154

Wydatki bieżące 75 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 69 000,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 18 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 51 000,00

dotacje na zadania bieżące 6 000,00

Pomoc społeczna 1 626 852,00852

Domy pomocy społecznej 370 000,0085202

Wydatki bieżące 370 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 370 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 18 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 370 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej”,

12 550,0085213

Wydatki bieżące 12 550,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 12 550,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 12 550,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe

83 194,0085214

Wydatki bieżące 83 194,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 18 625,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 18 625,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 64 569,00

Dodatki mieszkaniowe 4 000,0085215

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00

Zasiłki stałe 140 433,0085216

Wydatki bieżące 140 433,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 120,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 120,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 140 313,00

Ośrodki pomocy społecznej 715 051,0085219

Wydatki bieżące 715 051,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 713 751,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 618 862,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 94 889,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 300,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 140 494,0085228

Wydatki bieżące 140 494,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 139 494,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 133 106,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 6 388,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 1 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 19 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Pomoc w zakresie dożywiania 146 130,0085230

Wydatki bieżące 146 130,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 3 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 3 000,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 143 130,00

Pozostała działalność 15 000,0085295

Wydatki bieżące 15 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 15 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 9 223,00853

Pozostała działalność 9 223,0085395

Wydatki bieżące 9 223,00

w tym:

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

9 223,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 40 706,00854

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 19 706,0085404

Wydatki bieżące 19 706,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 9 869,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 4 829,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 5 040,00

dotacje na zadania bieżące 9 400,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 437,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 4 000,0085415

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 000,00

Pomoc materialna dla uczniów o charakterze motywacyjnym 17 000,0085416

Wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 17 000,00

Rodzina 13 442 025,80855

Świadczenie wychowawcze 8 085 372,0085501

Wydatki bieżące 8 085 372,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 90 438,66
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 61 031,84

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 29 406,82

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 994 933,34

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 20 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 538 456,0085502

Wydatki bieżące 4 538 456,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 365 334,47
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 329 468,96

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 35 865,51

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 173 121,53

Wspieranie rodziny 457 495,8085504

Wydatki bieżące 457 495,80

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 97 735,80
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 90 532,72

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 203,08

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 359 760,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 238 702,0085505

Wydatki bieżące 176 202,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 14 552,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 14 552,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

161 650,00

Wydatki majątkowe 62 500,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 62 500,00

Rodziny zastępcze 97 545,0085508

Wydatki bieżące 97 545,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 97 545,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 97 545,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia
2014 r

24 455,0085513

Wydatki bieżące 24 455,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 24 455,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 455,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10 213 580,18900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 449 650,6390001

Wydatki bieżące 100 490,63

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 21 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 93 002,81
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 2 450,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 90 552,81

dotacje na zadania bieżące 7 487,82

Wydatki majątkowe 2 349 160,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 349 160,00
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 767 164,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 3 071 665,7990002

Wydatki bieżące 1 708 809,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 708 809,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 698 809,00

Wydatki majątkowe 1 362 856,79

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 362 856,79
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

1 109 045,41

Oczyszczanie miast i wsi 20 000,0090003

Wydatki bieżące 20 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 20 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 20 000,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 17 000,0090004

Wydatki bieżące 17 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 17 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 17 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 162 890,9890005

Wydatki bieżące 80 849,23

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 58 859,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 58 859,00

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.
1 pkt 2 i 3

21 990,23

Wydatki majątkowe 4 082 041,75

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 22 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 4 082 041,75
w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt
2 i 3,

3 674 563,96

Oświetlenie ulic, placów i dróg 279 460,6090015

Wydatki bieżące 167 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 167 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 167 000,00

Wydatki majątkowe 112 460,60

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 112 460,60

Zakłady gospodarki komunalnej 208 912,1890017

Wydatki bieżące 208 912,18

w tym:

dotacje na zadania bieżące 208 912,18

Pozostała działalność 4 000,0090095

Wydatki bieżące 4 000,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 4 000,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 4 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 580 300,00921

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 800,0092105

Wydatki bieżące 1 800,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 800,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 800,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 000,0092109

Wydatki bieżące 563 000,00

w tym:

dotacje na zadania bieżące 563 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 15 500,0092120

Wydatki bieżące 15 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 15 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 15 500,00

Kultura fizyczna 147 450,00926

Obiekty sportowe 99 950,0092601

Wydatki bieżące 24 950,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 23 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 24 950,00
w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 15 950,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 9 000,00

Wydatki majątkowe 75 000,00

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 75 000,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 47 500,0092605

Wydatki bieżące 47 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 2 500,00
w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 500,00

dotacje na zadania bieżące 45 000,00

49 590 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 24 – Poz. 48



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Wydatki bieżące 39 887 343,33

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 23 885 994,73

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 16 745 918,02

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 140 076,71

dotacje na zadania bieżące 1 640 244,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 13 672 636,87

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5
ust. 1 pkt 2 i 3

398 467,73

obsługa długu 290 000,00

Wydatki majątkowe 9 702 656,67

w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne 9 702 656,67

w tym:

na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

7 062 534,50

49 590 000,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 25 – Poz. 48



WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

Załącznik nr 3 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok    
nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 2019-12-20

WYDATKI

Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rolnictwo i łowiectwo 50 000,00010

Pozostała działalność 50 000,0001095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 50 000,00

Modernizacja dróg dojazdowych do pól rolniczych 50 000,00

Transport i łączność 367 065,30600

Pozostała działalność 367 065,3060095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 367 065,30

Budowa parkingu w centrum Szalowej 297 400,00

Budowa miejsc postojowych przy cmentarzu komunalnym w Szalowej na działkach 394/5 i 393 69 665,30

Gospodarka mieszkaniowa 1 145 265,18700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 965 265,1870005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 492 922,80

Wsparcie integracji społ.poprzez zapewnie.dostępu mieszk.obszaru rewita.do atrakcyjnej oferty
kultu-eduka-artysty niedost.z powodu niskiego statusu materialnego poprzez budowę WDK w
Biesnej wraz z niezbędnymi ciągami komunikacyj.-niekwalifikowane

46 796,80

Modernizacja budynku "Ochronki" w Szalowej - I etap 20 000,00

Termomodernizacja z zastosowaniem OZE w obiekcie uzyteczności publicznej w Łużnej -
termomodernizacja budynku Poczty- Łużna 1

426 126,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 307 024,27

Wsparcie integracji społ.poprzez zapewnie.dostępu mieszk.obszaru rewita.do atrakcyjnej oferty
kultu-eduka-artysty niedost.z powodu niskiego statusu material.poprzez budowę WDK w Biesnej
wraz z niezbędnymi ciągami komunikacyj.-dofinansowanie kwalifik.

307 024,27

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 165 318,11

Wsparcie integracji społ.poprzez zapewnie.dostępu mieszk.obszaru rewita.do atrakcyjnej oferty
kultu-eduka-artysty niedost.z powodu niskiego statusu material.poprzez budowę WDK w Biesnej
wraz z niezbędnymi ciągami komunikacyj.-dofinansowanie kwalifik.

20 923,04

Wsparcie integracji społ.poprzez zapewnie.dostępu mieszk.obszaru rewita.do atrakcyjnej oferty
kultu-eduka-artysty niedost.z powodu niskiego statusu material.poprzez budowę WDK w Biesnej
wraz z niezbędnymi ciągami komunikacyj.-wkład własny kwalifik.

144 395,07

Pozostała działalność 180 000,0070095

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 180 000,00

Zakup działki w centrum wsi Wola Łużańska 180 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00754

Komendy wojewódzkie Policji 2 000,0075404

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych

6170 2 000,00

Wpłata na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu służbowego dla potrzeb
KPP w Gorlicach

2 000,00

Różne rozliczenia 42 273,00758

Rezerwy ogólne i celowe 42 273,0075818

Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne6800 42 273,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 26 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Rezerwa na wydatki inwestycyjne i zakupy inwestecyjne 42 273,00

Oświata i wychowanie 52 034,05801

Szkoły podstawowe 12 615,3080101

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 12 615,30

Modernizacja węzła higieniczno-sanitarnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 2 w Łużnej 12 615,30

Przedszkola 39 418,7580104

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 33 502,00

Przedszkolak na szóstkę! - zwiększenie dostępności miejsc i rozwój edukacji przedszkolnej w
Gminie Łużna

33 502,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 5 916,75

Przedszkolak na szóstkę! - zwiększenie dostępności miejsc i rozwój edukacji przedszkolnej w
Gminie Łużna

5 916,75

Rodzina 62 500,00855

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 62 500,0085505

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 62 500,00

Przebudowa i rozbudowa budynku szkoły z częściową zmianą sposobu użytkowania na drugi
oddział żłobka

62 500,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 906 519,14900

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 349 160,0090001

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 581 996,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w Szalowej od strony Polnej 3 500,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej w sołectwie Wola Łużańska
( Gmina Łużna) - etap I część I

42 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią
ścieków w sołectwie Łużna - etap I

63 500,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w sołectwie Łużna - etap I 20 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Wola Łużańska (Gmina Łużna) Etap I - Część I 442 996,00

Budowa rozdzielczej sieci wodociągowej na terenie sołectwa Mszanka (gmina Łużna) etap I 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6058 1 096 408,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Wola Łużańska (Gmina Łużna) Etap I - Część I 1 096 408,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 670 756,00

Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Wola Łużańska (Gmina Łużna) Etap I - Część I 670 756,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 1 362 856,7990002

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 253 811,38

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Wola Łużańska 253 811,38

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 942 688,58

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Wola Łużańska 942 688,58

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 166 356,83

Utworzenie Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w miejscowości Wola Łużańska 166 356,83

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 4 082 041,7590005

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 407 477,79

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii "Biała - Ropa" - w
zakresie obejmującym inwestycje w Gminie Łużna

407 477,79

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6057 2 180 739,37

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii "Biała - Ropa" - w
zakresie obejmującym inwestycje w Gminie Łużna

1 858 739,38

Ograniczenie niskiej emisji poprzez zastosowanie urządzeń grzewczych na paliwa gazowe lub
biomasę w gminach członkowskich klastra energii "Biała - Ropa" -w zakresie obejmującym
inwestycje w Gminie Łużna

321 999,99

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6059 1 239 159,59

Odnawialne źródła energii dla mieszkańców gmin członkowskich klastra energii "Biała - Ropa" - w
zakresie obejmującym inwestycje w Gminie Łużna

1 239 159,59

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 27 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan§

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

6237 254 665,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie
urządzeń grzewczych na biomasę oraz Odnawialnych Źródeł Energii  - w zakresie obejmującym
inwestycje na obszarze Gminy Łużna  

90 600,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemii Gorlickiej przez wykorzystanie
urządzeń grzewczych na paliwa stałe oraz Odnawialnych Źródeł Energii  - w zakresie obejmującym
inwestycje na obszarze Gminy Łużna 

164 065,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 112 460,6090015

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 112 460,60

Budowa oświetlenia drogi gminnej Mszanka - Kozica - II etap 18 185,30

Budowa oświetlenia drogi gminnej w kierunku stacji PKP w miejscowości Wola Łużańska 54 275,30

Wykonanie dokumentacji technicznej budowy oświetlenia ulicznego przy drodze Łużna - Wola
Łużańska

20 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej
977 na odcinku od istniejącego oświetlenia (Łużna - Sumianka) do granicy gminy

10 000,00

Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze wojewódzkiej
977 na odcinku od granicy Mszanka -  Stróżówka do przejazdu kolejowego w Moszczenicy

10 000,00

Kultura fizyczna 75 000,00926

Obiekty sportowe 75 000,0092601

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych6050 75 000,00

Urządzenie ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy Zespole
Szkolno-Przedszkolnym w Mszance

35 000,00

Budowa szatni na boisku sportowym w Łużnej 40 000,00

9 702 656,67RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 28 – Poz. 48



      PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻTU GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

Załącznik nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok  
nr  XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna                           
z dnia 2019-12-20

Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

903

Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii
Europejskiej 3 762 908,00

Kredyt bankowy związany z umową na dofinansowanie projektu pn.
"Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie sołectwa Wola Łużańska
(Gmina Łużna) - Etap I  Część I" - na część unijną, wyłączony z art.
243 ust.3 1 096 408,00

Kredyt związany z umową na dofinansowanie projektu p.n. "Wsparcie
intergracji społecznej poprzez zapewnienie dostępu ..." - na
finansowanie wkładu własnego, wyłączony ze wskaźnika zadłużenia 191 000,00

Kredyt bankowy związany z umową o dofinansowanie projektu
p.n."Budowa kanalizacji sanitarnej w sołectwie Wola Łużańska - Etap I
Część I"  - na finansowanie wkładu własnego, niewyłączony z art. 243
ust. 3a 1 113 500,00

Kredyt bankowy związany z umową o dofinansowanie projektu p.n.
"Utworzenie PSZOK w miejscowości Wola Łużańska" - na
finansowanie części unijnej, wyłączony z art. 243 ust.3 942 000,00

Kredyt bnankowy związany z umową o dofinansowanie projektu p.n.
"Utworzenie PSZOK w miejscowości Wola Łużańskiej" - na
finansowanie wkładu własnego,wyłączony z art. 243 ust.3a 420 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 686 092,00

Kredyt bankowy długoterminowy (bez wyłączeń z art. 243 ust. 3a) 2 686 092,00

963
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych z
udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 1 820 000,00

Spłata kredytu bankowego na wyprzedzające finansowanie projektu
dot. budowy WDK w Biesnej - wyłączony z art. 243 ust.3 1 000 000,00

Spłata kredytu na wyprzedzające finansowanie projektu pn
"Przebudowa centrum wsi Łużna - II etap" - na finansowanie unijne,
wyłączony ze wskaźnika zadłużenia art. 243 ust.3 500 000,00

Spłata kredytu na finansowanie wkładu własnego do projektu dot.
budowy Wiejskiego Domu Kultury w Biesnej - wyłączony z art. 243
ust.3a 320 000,00

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 060 000,00

Spłata kredytu długoterminowego Bank Spółdzielczy 600 000,00

Spłata kredytu długoterminowego PKO S.A. 300 000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na budowę
kanalizacji sanitarnej w Mszance - etap I 120 000,00

Spłata pożyczki zaciągniętej w WFOŚiGW w Krakowie na budowę
kanalizacji sanitarnej w Mszance - etap II 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 29 – Poz. 48



Symbol Nazwa RozchodyPrzychody

6 449 000,00RAZEM 2 880 000,00

SALDO 3 569 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 30 – Poz. 48



DOCHODY NA  ROK 2020 ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH  Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI

Załącznik nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok   
nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna                           
z dnia 2019-12-20

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Administracja publiczna 55 899,00750

Urzędy wojewódzkie 55 899,0075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 55 899,00

Dochody bieżące 55 899,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 712,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 712,0075101

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 712,00

Dochody bieżące 1 712,00

Obrona narodowa 400,00752

Pozostałe wydatki obronne 400,0075212

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 400,00

Dochody bieżące 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00754

Obrona cywilna 500,0075414

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 500,00

Dochody bieżące 500,00

Pomoc społeczna 19 506,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 506,0085228

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 19 506,00

Dochody bieżące 19 506,00

Rodzina 12 923 763,00855

Świadczenie wychowawcze 8 063 372,0085501

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 8 063 372,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 31 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 8 063 372,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 464 556,0085502

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 464 556,00

Dochody bieżące 4 464 556,00

Wspieranie rodziny 371 380,0085504

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 371 380,00

Dochody bieżące 371 380,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r

24 455,0085513

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 24 455,00

Dochody bieżące 24 455,00

13 001 780,00RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 32 – Poz. 48



WYDATKI NA ROK 2020 ZWIĄZANE  Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODREBNYMI USTAWAMI

Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok   
 nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna                          
z dnia 2019-12-20

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Administracja publiczna 55 899,00750

Urzędy wojewódzkie 55 899,0075011

Wydatki bieżące 55 899,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 55 899,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 55 899,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

1 712,00751

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 712,0075101

Wydatki bieżące 1 712,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 1 712,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 1 712,00

Obrona narodowa 400,00752

Pozostałe wydatki obronne 400,0075212

Wydatki bieżące 400,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 400,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 400,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 500,00754

Obrona cywilna 500,0075414

Wydatki bieżące 500,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 500,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 500,00

Pomoc społeczna 19 506,00852

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 19 506,0085228

Wydatki bieżące 19 506,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 19 506,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 33 – Poz. 48



Dział Rozdział
Nazwa Plan

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 19 506,00

Rodzina 12 923 763,00855

Świadczenie wychowawcze 8 063 372,0085501

Wydatki bieżące 8 063 372,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 68 438,66

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 61 031,84

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 7 406,82

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 7 994 933,34

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 464 556,0085502

Wydatki bieżące 4 464 556,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 291 434,47

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 282 568,96

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 8 865,51

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 4 173 121,53

Wspieranie rodziny 371 380,0085504

Wydatki bieżące 371 380,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 11 980,00

w tym:

wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 9 932,61

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 2 047,39

świadczenia na rzecz osób fizycznych; 359 400,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia
4 kwietnia 2014 r

24 455,0085513

Wydatki bieżące 24 455,00

w tym:

wydatki jednostek budżetowych, 24 455,00

w tym:

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań; 24 455,00

13 001 780,00RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 34 – Poz. 48



Lp. Treść Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nie posiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

756 79 000,00

1.1
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
75618 79 000,00

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
79 000,00

2 Ochrona zdrowia 851 79 000,00

2.1 Zwalczanie narkomanii 85153 4 000,00

1

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej oraz szkoleniowej w zakresie rozwiązywania 

problemów narkomanii, w szczególności dla dzieci i 

młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć 

sportowych dla uczniów, a także działań na rzecz 

dożywiania dzieci uczestniczących w pozalekcyjnych 

programach opiekuńczo - wychowawczych i 

socjoterapetycznych

3 500,00

2

Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 

zagrożonych uzależnieniem

500,00

2.2 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 75 000,00

1
Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej i 

rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych od alkoholu
31 500,00

2

Udzielanie rodzinom, w których występują problemy 

alkoholowe, pomocy psychospołecznej i prawnej, a w 

szczególności ochrony przed przemocą w rodzinie

6 000,00

2

Prowadzenie profilaktycznej działalności informacyjnej i 

edukacyjnej w zakresie rozwiązywania problemów 

alkoholowych, w szczególności dla dzieci i młodzieży, w 

tym prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych, a 

także działań na rzecz dożywiania dzieci uczestniczących 

w pozalekcyjnych programach opiekuńczo - 

wychowawczych i socjoterapetycznych

25 500,00

4

Wspomaganie działalności instytucji,organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych służących 

rozwiązywaniu problemów alkoholowych

6 000,00

5

Podejmowanie czynności zmierzających do orzeczenia o 

zastosowaniu wobec osób uzależnionych od alkoholu 

obowiązku poddania się leczeniu w zakładzie lecznictwa 

odwykowego

6 000,00

Razem: 79 000,00 79 000,00

DOCHODY Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW 

ALKOHOLOWYCH I WYDATKI BUDŻETU 2020 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ UJĘTYCH 

W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH ORAZ NARKOMANII

DOCHODY

WYDATKI

Załącznik nr 7 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok

nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna
z dnia 2019-12-20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 35 – Poz. 48



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00

1.1
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska
90019 4 000,00

Wpływy z różnych opłat 4 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 4 000,00

2.1 Pozostała działalność 90095 4 000,00

Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zasady zrównoważonego rozwoju
2 000,00

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym 

urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 

zakrzewień oraz parków

2 000,00

Razem: 4 000,00 4 000,00

WYDATKI

Załącznik nr 8 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok

z dnia 2019-12-20
nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 

ORAZ WYDATKI BUDŻETU 2020 ROKU NA FINANSOWANIE ZADAŃ GMINY ŁUŻNA 

W ZAKRESIE OCHRONY ŚRODOWISKA

DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 36 – Poz. 48



Lp. Wyszczególnienie Dz. Rozdz. Dochody Wydatki

1 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 550 000,00

1.1 Gospodarka odpadami 90002 1 550 000,00

1

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych 

ustaw

1 550 000,00

2 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 1 550 000,00

2.1 Gospodarka odpadami 90002 1 550 000,00

1
Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Łużna
1 536 000,00

2
Tworzenie i utrzymanie punktów selektywnego odbioru 

odpadów komunalnych
4 000,00

3
Koszty obsługi administracyjnej systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi
10 000,00

Razem: 1 550 000,00 1 550 000,00

Załącznik nr 9 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok

z dnia 2019-12-20

DOCHODY Z OPŁATY ZA GOSPODAROWANIE ODPADAMI KOMUNALNYMI ORAZ 

WYDATKI BUDŻETU 2020 ROKU NA FUNKCJONOWANIE SYSTEMU 

GOSPODAROWANIA ODPADAMI KOMUNALNYMI

DOCHODY

WYDATKI

nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 37 – Poz. 48



nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna

Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

600 Transport i łączność 3 444,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 3 444,00

2710
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących (dla Województwa Małopolskiego na dofinansowanie 

letniego i zimowego utrzymania chodnika przy DW nr 977 w miejcowości Łużna)

3 444,00

710 Działalność usługowa 4 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 4 000,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Powiatu Gorlickiego na dofinansowanie 

prac Komisji Urbanistyczno-Architektonicznej)

4 000,00

754 Bezpieczeńtwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000,00 9 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji 2 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych (dotacja celowa na Fundusz Wsparcia Policji na dofinansowanie zakupu pojazdu 

służbowego dla potrzeb KPP w Gorlicach)

2 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 9 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (na dofinansowanie zakupów sprzętu i umundurowania służących utrzymaniu 

gotowości bojowej, w tym:

9 000,00

Ochotnicza Straż Pożarna w Biesnej 1 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Bieśniku 1 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Łużnej 1 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Mszance 1 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Szalowej 1 500,00
Ochotnicza Straż Pożarna w Woli Łużańskiej 1 500,00

801 Oświata i wychowanie 9 500,00 759 500,00

80104 Przedszkola 9 500,00 750 000,00

Załącznik nr 10 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok

ZESTAWIENIE KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY ŁUŻNA W 2020 ROKU

                                                                                z dnia 2019-12-20

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 38 – Poz. 48



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (zwrot dotacji celowych dla gmin tytułem 

pokrycia kosztów wychowania przedszkolnego dzieci z Gminy Łużna uczęszczających do 

niepublicznych przedszkoli)

9 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
750 000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach wychowania 

przedszkolnego

9 500,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
9 500,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 6 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla Miasta Nowy Sącz na finasowanie zadań 

realizowanych przez Sądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej)

6 000,00

852 Pomoc społeczna 15 000,00
85295 Pozostała działalność 15 000,00

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego w trybie art.. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego (dla stowarzyszenia prowadzącego Klub Seniora w Łużnej)

15 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 000,00 5 400,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 4 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego (dla  Miasta Nowy Sącz na dofinansowanie 

zadań Sądeckiego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego w zakresie wczesnego wspomagania 

rozwoju dziecka z terenu Gminy Łużna)

4 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty (dla Niepublicznego 

Przedszkola "Tuptuś" w Łużnej)
5 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 216 400,00 254 665,00

90001 Gospodarka ściekowa i  ochrona wód 7 487,82

2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego (dla Zakładu 

Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
7 487,82

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 254 665,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 39 – Poz. 48



Dz. Rozdz. § Treść/Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota dotacji 

dla jednostek 

sektora 

finansów 

publicznych

Kwota dotacji 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych

6237
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych (dotacje celowe 

dla osób fizycznych), w tym:

254 665,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na biomasę oraz Odnawialnych Źródeł Energii - w zakresie obejmującym inwestycje na 

terenie Gminy Łużna

90 600,00

Ograniczenie niskiej emisji na terenie Związku Gmin Ziemi Gorlickiej przez wykorzystanie urządzeń 

grzewczych na paliwa stałe oraz Odnawialnych Źródeł Energii - w zakresie obejmującym inwestycje 

na terenie Gminy Łużna

164 065,00

90017 Zakład gospodarki komunalnej 208 912,18

2410
Dotacja z budżetu jednostki samorządu terytorialnego dla samorządowego zakładu budżetowego na 

pierwsze wyposażenie w środki obrotowe (dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łużnej)
208 912,18

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 563 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 563 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury (dla Gminnego Ośrodka Kultury 

w Łużnej)
563 000,00

926 Kultura fizyczna 45 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 45 000,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom (dla klubu sportowego na zadanie w zakreie sprzyjania rozwojowi sportu)
45 000,00

808 344,00 1 088 565,00Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 40 – Poz. 48



Załącznik Nr 11 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok 

nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 2019-12-20

fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

600 Transport i łączność 51 037,62 43 187,62 7 850,00

60016 Drogi publiczne gminne 51 037,62 43 187,62 7 850,00

Wydatki bieżące, w tym: 51 037,62 43 187,62 7 850,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 51 037,62 43 187,62 7 850,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 51 037,62 43 187,62 7 850,00

Remont nawierzchni bitumicznej drogi gminnej Biesna-Wesołów-Las 51 037,62 43 187,62 7 850,00

51 037,62 43 187,62 7 850,00

600 Transport i łączność 10 000,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 10 000,00 10 000,00

Wydatki bieżące, w tym: 10 000,00 10 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych, w tym: 10 000,00 10 000,00

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 10 000,00 10 000,00

Zakup tłucznia na remont dróg gminnych w Sołectwie Łużna 10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowawanie 12 615,30 12 615,30

80101 Szkoły podstawowe 12 615,30 12 615,30

Wydatki majątkowe, w tym: 12 615,30 12 615,30

inwestycje i zakupy inwestycyjne 12 615,30 12 615,30

Modernizacja węzła higieniczno-sanitarnego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w 

Łużnej
12 615,30 12 615,30

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 15 000,00 15 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 15 000,00 15 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 15 000,00 15 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 15 000,00 15 000,00

Wykonanie dokumentacji technicznej na budowę oświetlenia ulicznego przy drodze 

powiatowej Łużna - Wola Łużańska
15 000,00 15 000,00

RAZEM:

SOŁECTWO ŁUŻNA

SOŁECTWO BIESNA

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

WYDATKI JEDNOSTEK POMOCNICZYCH GMINY ŁUŻNA NA 2020 ROK

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 41 – Poz. 48



fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

926 Kultura fizyczna 40 000,00 33 845,30 6 154,70

92601 Obiekty sportowe 40 000,00 33 845,30 6 154,70

Wydatki majątkowe, w tym: 40 000,00 33 845,30 6 154,70

inwestycje i zakupy inwestycyjne 40 000,00 33 845,30 6 154,70

Budowa szatni na boisku sportowym w Łużnej 40 000,00 33 845,30 6 154,70

77 615,30 43 845,30 33 770,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 185,30 8 845,30 9 340,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 18 185,30 8 845,30 9 340,00

Wydatki majątkowe, w tym: 18 185,30 8 845,30 9 340,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 18 185,30 8 845,30 9 340,00

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej Mszanka-Kozica II etap 18 185,30 8 845,30 9 340,00

926 Kultura fizyczna 35 000,00 35 000,00

92601 Obiekty sportowe 35 000,00 35 000,00

Wydatki majątkowe, w tym: 35 000,00 35 000,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 35 000,00 35 000,00

Urządzenie ogólnodostępnej siłowni zewnętrznej i placu zabaw przy Zespole 

Szkolno-Przedszkolnym w Mszance
35 000,00 35 000,00

53 185,30 43 845,30 9 340,00

600 Transport i łączność 69 665,30 43 845,30 25 820,00

60095 Pozostała działalność 69 665,30 43 845,30 25 820,00

Wydatki majątkowe, w tym: 69 665,30 43 845,30 25 820,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 69 665,30 43 845,30 25 820,00

Budowa miejsc postojowych przy cmentarzu komunalnym w Szalowej na działkach 

394/5 i 393
69 665,30 43 845,30 25 820,00

69 665,30 43 845,30 25 820,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 54 275,30 43 845,30 10 430,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 54 275,30 43 845,30 10 430,00

Wydatki majątkowe, w tym: 54 275,30 43 845,30 10 430,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 54 275,30 43 845,30 10 430,00

RAZEM:

SOŁECTWO MSZANKA

SOŁECTWO WOLA ŁUŻAŃSKA

RAZEM:

SOŁECTWO SZALOWA

Razem 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 42 – Poz. 48



fundusz sołecki                 

wg art. 2 uofs

fundusz sołecki             

wg art. 4 uofs

Kwota funduszu 

sołeckiego razem
Dz. Rozdz. Nazwa

w tym:

Budowa oświetlenia ulicznego drogi gminnej w kierunku stacji PKP w miejscowości 

Wola Łużańska
54 275,30 43 845,30 10 430,00

54 275,30 43 845,30 10 430,00

OGÓŁEM: 305 778,82 218 568,82 87 210,00

RAZEM:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 43 – Poz. 48



Załacznik nr 12 do Uchwały Budżetowej na 2020 rok

nr XVIII/159/19 Rady Gminy Łużna z dnia 2019-12-20

Ogółem §
w tym dotacja 

przedmiotowa

w tym dotacja na 

pierwsze 

wyposażenie w 

środki obrotowe

Ogółem

w tym: wpłata 

do budżetu 

nadwyżki 

środków 

obrotowych                   

(§ 2370)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 Transport i łączność 0,00 271 088,00 0,00 0,00 252 088,00 0,00 19 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 271 088,00 0,00 0,00 252 088,00 0,00 19 000,00

2. 900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
0,00 656 302,00 7 487,82 208 912,18 656 302,00 0,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 178 918,63 2650 7 487,82 0,00 178 918,63 0,00 0,00

90002 Gospodarka Odpadami 0,00 160 809,00 0,00 0,00 160 809,00 0,00 0,00

90017 Zakłady Gospodarki Komunalnej 0,00 316 574,37 2410 0,00 208 912,18 316 574,37 0,00 0,00

0,00 927 390,00 7 487,82 208 912,18 908 390,00 0,00 19 000,00

GMINNY ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ

OGÓŁEM:

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW GMINNEGO ZAKŁADU GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ŁUŻNEJ NA 2020 ROK

/ w złotych/

Lp.
Klas. 

Budż
Wyszczególnienie

Stan środków 

obrotowych 

na początek 

roku 

budżetowego

Koszty

Stan środków 

obrotowych na 

koniec roku 

budżetowego

Przychody

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 44 – Poz. 48


		2020-01-02T13:57:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




